
 60,806

 42,790

 9,273

 1,934

 4,698

 1,103

 1,226

 3,024

 2,431

 1,063

 1,602

581

 2,174

 2,641

 1,494

302

929

198

 1,640

 1,461

 2,512

955

 1,549

 13,324

 4,595

97

79

18

 7,522

 5,198

985

122

722

235

139

420

361

79

182

80

288

263

120

32

57

18

82

324

418

93

178

 1,860

448

16

12

4

 13,178

 9,610

 1,566

668

815

181

315

711

490

282

455

167

560

784

535

98

252

53

281

264

513

249

371

 2,260

 1,275

33

31

2

 2,450

 1,804

326

155

129

33

46

111

114

62

102

29

100

112

70

26

50

10

66

42

62

71

88

434

211

1

1

－

 33,804,884,809

 23,509,096,356

 6,232,176,201

 1,151,051,980

 2,826,650,294

 607,619,522

 688,969,646

 1,478,672,662

 1,170,523,132

 548,243,570

 662,241,578

 230,834,355

 987,059,704

 1,223,415,248

 582,952,517

 94,884,495

 515,744,829

 85,523,513

 1,438,237,944

 722,215,843

 1,182,939,612

 434,081,676

 645,058,035

 7,943,538,024

 2,308,956,258

 43,294,171

 30,005,492

 13,288,679

 201,567,522

 130,768,003

 25,572,757

 2,650,563

 19,951,699

 7,054,866

 3,559,390

 9,629,882

 8,081,045

 1,873,237

 3,935,161

 1,772,860

 7,035,894

 5,921,063

 2,600,326

 719,837

 1,325,930

 385,167

 2,054,119

 10,234,844

 9,984,230

 2,144,616

 4,280,517

 59,679,949

 10,740,767

 378,803

 309,813

 68,990

 87,390,163

 62,993,435

 11,637,844

 4,254,303

 4,890,345

 1,396,550

 1,830,930

 4,413,721

 2,966,987

 1,750,468

 3,323,556

 1,061,733

 3,494,460

 4,420,984

 3,037,642

 790,709

 1,670,104

 343,070

 2,305,093

 1,748,190

 3,278,123

 1,639,857

 2,738,766

 16,297,835

 7,837,084

 261,809

 258,759

 3,050

 607,369,583

 444,155,598

 85,258,122

 29,669,206

 35,058,591

 10,870,180

 11,232,868

 30,663,122

 26,783,846

 14,955,686

 20,003,930

 7,540,202

 23,059,912

 27,194,086

 15,197,856

 7,116,446

 9,744,440

 2,936,192

 18,537,674

 10,312,962

 16,631,537

 20,647,670

 20,741,070

 112,376,871

 50,193,262

 643,852

 643,852

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國97年 6月

    2.本表含勞保補發追溯併計年資之老年給付金額55,866元。
 註:1.本表不含複檢費用。

 勞工保險實計現金給付－按給付種類、地區別分（普通事故）

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  殘　　廢　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 28,442

 19,792

 5,106

832

 2,237

463

557

 1,269

 1,084

477

629

207

842

 1,106

563

92

462

94

 1,078

570

 1,077

411

636

 6,619

 1,998

33

23

10

 9,214

 6,386

 1,290

157

795

191

169

513

382

163

234

98

384

376

206

54

108

23

133

261

442

131

276

 2,151

663

14

12

2

 7,860

 5,368

 1,097

114

708

170

149

432

320

127

165

80

317

314

167

43

89

18

100

235

391

108

224

 1,924

556

12

11

1

 1,354

 1,018

193

43

87

21

20

81

62

36

69

18

67

62

39

11

19

5

33

26

51

23

52

227

107

2

1

1

 31,008,348,831

 21,527,864,138

 5,829,134,184

 1,069,875,604

 2,620,149,668

 549,412,233

 642,533,170

 1,327,662,464

 1,058,986,303

 485,923,793

 571,119,317

 199,760,612

 871,849,674

 1,111,384,893

 518,239,721

 74,109,033

 481,403,970

 78,207,224

 1,378,314,935

 651,681,652

 1,070,692,355

 381,356,361

 556,066,972

 7,344,771,312

 2,097,560,924

 38,152,457

 26,128,018

 12,024,439

 1,900,208,710

 1,343,315,182

 280,573,294

 44,602,304

 146,599,991

 38,885,693

 29,813,288

 106,303,473

 73,704,951

 43,740,386

 63,859,614

 20,698,948

 81,619,764

 74,494,222

 43,876,972

 12,148,470

 21,600,385

 3,651,860

 37,026,123

 48,238,195

 82,353,367

 28,293,172

 61,230,710

 410,412,057

 142,624,221

 3,857,250

 2,665,050

 1,192,200

 772,207,272

 507,686,414

 108,196,009

 11,071,304

 70,891,076

 17,875,613

 14,900,388

 38,339,428

 27,374,151

 11,678,586

 14,732,014

 7,384,598

 28,591,314

 29,121,072

 13,867,384

 3,519,540

 7,759,380

 1,426,410

 9,881,473

 24,545,735

 36,780,192

 9,650,927

 20,099,820

 209,376,102

 53,884,506

 1,260,250

 1,128,550

 131,700

 1,128,001,438

 835,628,768

 172,377,285

 33,531,000

 75,708,915

 21,010,080

 14,912,900

 67,964,045

 46,330,800

 32,061,800

 49,127,600

 13,314,350

 53,028,450

 45,373,150

 30,009,588

 8,628,930

 13,841,005

 2,225,450

 27,144,650

 23,692,460

 45,573,175

 18,642,245

 41,130,890

 201,035,955

 88,739,715

 2,597,000

 1,536,500

 1,060,500

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國97年 6月

 中華民國99年 5月 6日

 勞工保險實計現金給付－按給付種類、地區別分（普通事故）(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


